
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
25.10.2016            № 236 

г. Белая Холуница 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением 

Белохолуницкой городской Думы от 17.06.2011 № 265 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное 

решением Белохолуницкой городской Думы от 17.06.2011 № 265 (далее – 

Положение): 

1.1. В части 4 статьи 16 и в части 1 статьи 22 Положения слова и 

цифры «15 ноября» заменить словами и цифрами «29 ноября». 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования и действует по 31.12.2016. 

 

 

Глава Белохолуницкого  

городского поселения    С.А.Кашин 


